químicos e estrutura metálica), visando a realização dos festejos tradicionais da 42ª Exposição de Caprinos e 
Ovinos do Município de Uauá-BA, a ser realizada no período de 25 a 28 de agosto de 2022, sendo as 
empresas: LUCAS FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ: 11.793.095/0001-64, para 
os Itens 01, 02 e 03, totalizando o valor global de R$ 75.280,00 (setenta e cinco mil duzentos e oitenta reais) 
e CACTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 27.466.940/0001-27, para os Itens 04, 05, 
06, 07 e 08, totalizando o valor global de R$ 108.080,00 (cento e oito mil e oitenta reais). Uauá/BA, 
22/08/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.